



Fundusze
Europejskie



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



KRAJOWY
PLAN
ODBUDOWY

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

Łomazy, dnia 11.08.2026 roku

Znak sprawy: **INW.271.7.2026.KD**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Łomazach**”

- A. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie nr 1 z dnia 31.07.2026 r.

Cyt. z SWZ „System powinien umożliwiać pomiar, obsługę, monitoring” – proszę o sprecyzowanie czego ma dotyczyć pomiar z monitoringiem, jakie parametry i których konkretnie instalacji, ponieważ dokumentacja opisuje jedynie instalację fotowoltaiczną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wykonać system pomiaru i monitoringu instalacji PV z magazynem energii.

Pytanie nr 2 z dnia 31.07.2026 r.

Cyt. z SWZ „System powinien umożliwiać zarządzanie wykorzystaniem energii” – w jaki sposób ma wyglądać zarządzanie wykorzystaniem energii? Dokumentacja opisuje jedynie instalację fotowoltaiczną.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wykonać system zarządzania energią magazynu energii instalacji PV.

Pytanie nr 3 z dnia 31.07.2026 r.

Cyt. z SWZ „System powinien umożliwiać współpracę z instalacją fotowoltaiczną, magazynem energii oraz pozostałymi instalacjami objętymi zamówieniem” – proszę o sprecyzowanie konkretnie, z którymi instalacjami i na czym współpraca ma polegać?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wykonać system pomiaru i monitoringu instalacji PV z magazynem energii.



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita Polska

Dofinansowane przez Unię Europejską



KRAJOWY PLAN ODBUDOWY

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

Pytanie nr 4 z dnia 31.07.2026 r.

Cyt. z SWZ „Szczegółowe parametry techniczne, funkcjonalne i użytkowe systemu określa dokumentacja projektowa” – informujemy, że dokumentacja projektowa określa tylko parametry systemu zarządzania w zakresie instalacji fotowoltaicznej, zaś pozostałe instalacje w dokumentacji nie uwzględniają sposobu i parametrów systemu zarządzania energią. W związku z powyższym bardzo prosimy o uzupełnienie dokumentacji, bądź szczegółowy opis dotyczący parametrów poszczególnych instalacji, jakie ma monitorować system zarządzania energią, chyba, że tyczy się to tylko instalacji fotowoltaicznej jak w poprzednim postępowaniu?

Odpowiedź Zamawiającego

Należy wykonać system pomiaru i monitoringu instalacji PV z magazynem energii.

Pytanie nr 5 z dnia 31.07.2026 r.

Czy chodzi ogólnie o sam monitoring instalacji, jeśli tak, to których? Ponieważ cały zakres przedmiotu zamówienia dotyczy (montażu fotowoltaiki, magazynu energii, technologii pomp ciepła, dolnego źródła ciepła, instalacji centralnego ogrzewania, instalacji wentylacji kuchni i jadalni, instalacja wentylacji Sali gimnastycznej z zapleczem(istniejąca do częściowej modernizacji i ponownego uruchomienia), instalacji klimatyzacji VRF)?

Odpowiedź Zamawiającego

Należy wykonać system pomiaru i monitoringu instalacji PV z magazynem energii.

Pytanie nr 6 z dnia 31.07.2026 r.

Czy może z poziomu systemu zarządzania należy umożliwić dodatkowo sterowanie instalacjami? Jeśli tak, to którymi i czym system ma sterować?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga wykonania systemu sterowania instalacjami z poziomu systemu zarządzania.

Pytanie nr 7 z dnia 31.07.2026 r.

Czy system ma np. informować Użytkownika o awariach w poszczególnych instalacjach?

Odpowiedź Zamawiającego

System powinien mieć funkcję alarmową stanów instalacji



Fundusze
Europejskie



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



KRAJOWY
PLAN
ODBUDOWY

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

Pytanie nr 8 z dnia 31.07.2026 r.

Czy należy przewidzieć stanowisko z komputerem do monitorowania parametrów z jednego miejsca?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga oddzielnego stanowiska komputerowego

Pytanie nr 9 z dnia 04.08.2026 r.

Prosimy o informację, czy miejsca (wnęki) po zdemonstrowanych grzejnikach należy naprawić poprzez zaprawienie dziur po uchwytach, przetarcie, uzupełnienie ubytków, malowanie itp.?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak. Miejsca (wnęki) po zdemonstrowanych grzejnikach należy naprawić poprzez zaprawienie dziur po uchwytach, przetarcie, uzupełnienie ubytków, malowanie

Pytanie nr 10 z dnia 04.08.2026 r.

W związku z tym, że do wymiany jest prawie 200 szt. grzejników, prosimy o informację, czy po zamontowaniu nowych grzejników należy uwzględnić dodatkowo osłony grzejnikowe? Jeśli tak, prosimy o podanie konkretnej ilości osłon do zamontowania.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga zastosowania osłon grzejnikowych

Pytanie nr 11 z dnia 04.08.2026 r.

Czy w okresie udzielonej gwarancji przez Wykonawcę Zamawiający wymaga, aby okresowe przeglądy dla pomp ciepła, central wentylacyjnych, systemu klimatyzacji były przeprowadzane przez autoryzowane jednostki od producenta urządzeń zgodnie z ilością przez nich wymaganą?

Odpowiedź Zamawiającego

W okresie gwarancji urządzenia należy poddawać/serwisować zgodnie z postanowieniami gwarancyjnymi zastosowanych urządzeń.

Pytanie nr 12 z dnia 04.08.2026 r.

Na najniższej kondygnacji poziomy instalacji grzewczej idą za istniejącymi zabudowami. Czy po wykonaniu nowych instalacji należy ponownie zamontować zdemonstrowane zabudowy?

Odpowiedź Zamawiającego



Fundusze
Europejskie



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



KRAJOWY
PLAN
ODBUDOWY

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

Tak. Zdemontowane osłony należy odtworzyć do stanu istniejącego.

- B. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp” Zamawiający: Gmina Łomazy, dokonuje **zmiany SWZ** w taki sposób, że **przedłuża termin składania ofert**, tym samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 i 15, a mianowicie:

w rozdziale 14 SWZ **przed zmianą jest:**

- 14.1 Termin składania ofert: 14.08.2026 r. godz. 10:00.
- 14.2 Termin otwarcia ofert: 14.08.2026 r. godz. 10:10.

w rozdziale 14 SWZ **po zmianie jest:**

- 14.1 Termin składania ofert: 01.09.2026 r. godz. 12:00.
- 14.2 Termin otwarcia ofert: 01.09.2026 r. godz. 12:10.

w rozdziale 15 SWZ **przed zmianą jest:**

- 15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 12.09.2026 r.

w rozdziale 15 SWZ **po zmianie jest:**

- 15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 30.09.2026 r.

- C. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2026/BZP 00360544 z dnia 24.07.2026 r.

- D. W załączeniu:

- 1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Wójt Gminy Łomazy
/-/ Jerzy Czyżewski
/podpisano elektronicznie/

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)